
 

 EIOPA | Westhafen Tower, Westhafenplatz 1 | 60327 Frankfurt | Germany 
Tel: +49 69-951119-20 
info@eiopa.europa.eu | https://www.eiopa.europa.eu 

1/1 

 

 

 

 

EAAPI meklē jaunus dalībniekus, lai pievienotos savām ieinteresēto personu 
grupām 

Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju iestāde (EAAPI) šodien izsludina uzaicinājumu izteikt 

ieinteresētību, lai izraudzītos jaunus Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas nozares ieinteresēto 

personu grupas (IRSG) un Aroda pensiju nozares ieinteresēto personu grupas (OPSG) locekļus. EAAPI 

izveido šīs ieinteresēto personu grupas, lai veicinātu atgriezenisko saiti un veicinātu konstruktīvu 

sadarbību ar dažādu attiecīgo ieinteresēto personu loku, izmantojot strukturētu pieeju. 

PIETEIKŠANĀS PROCESS 

Šajā uzaicinājumā var piedalīties pieteikumu iesniedzēji, kas pārstāv ieinteresētās personas visā 

Eiropas Savienībā. Termiņš ir pirmdiena, 2024. gada 25. marts, plkst. 23.59 (pēc Centrāleiropas laika). 

Attiecīgie pieteikuma dokumenti ir atrodami šajā saitē: 

Pieteikšanās 

EAAPI atlases procesu pabeigs līdz 2024. gada jūnija beigām. Jaunās pilnvaras sāksies 2024. gada jūlijā. 

PAMATINFORMĀCIJA 

Ieinteresēto personu grupas ir izveidotas saskaņā ar EAAPI regulas 37. pantu. To mērķis ir veicināt 

apspriešanos ar ieinteresētajām personām jomās, kas attiecas uz EAAPI uzdevumiem. Komitejas 

locekļu pilnvaru termiņš ir četri gadi, un viņiem ir iespēja vienu reizi atjaunot savas pilnvaras. 

Katrā grupā ir 30 locekļi, kurus pēc atklātas un pārredzamas atlases procedūras ieceļ EAAPI Uzraudzības 

padome. Atlasē ņem vērā ģeogrāfisko un dzimumu līdzsvaru, kā arī apdrošināšanas, pārapdrošināšanas 

un fondēto pensiju sektoru daudzveidību un ieinteresēto personu pārstāvību visā Savienībā. 

Plašāka informācija par ieinteresēto personu grupu darbību ir pieejama EAAPI tīmekļa vietnē. 

mailto:info@eiopa.europa.eu
https://www.eiopa.europa.eu/about/governance-structure/working-stakeholders/stakeholder-group-selection-process_en
https://www.eiopa.europa.eu/about/governance-structure/working-stakeholders_en

